
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 грудня 2018 року                               м. Біла Церква                                         № 759 

 

 

Про деякі питання щодо квартирного обліку 

 

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради № 2237 від 04 грудня 2018 року, відповідно до Житлового 

Кодексу Української РСР, делегованих повноважень, передбачених п.п. 7,8 п.б ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Республіканської Ради професійних 

спілок від 11 грудня 1984 року № 470, Постанови виконавчого комітету обласної ради 

народних депутатів і президії обласної ради професійних спілок від 08 липня 1991 року № 112, 

керуючись роз’ясненнями Міністерства юстиції України № 45375/20123-26-18/8.1.4 від 09 

листопада 2018 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:                 

                             

1. Виключити з числа службових житлових приміщень: 

Відповідно до клопотання Білоцерківської місцевої прокуратури  від 26 листопада 2018 

р. № 33-1310 вих. 18:  

Квартиру № 2 по вул. Гетьмана Сагайдачного, 39 в місті Біла Церква, з однієї кімнати, 

житловою площею 17,1  кв. м.   

                          

2. Видати ордер на заселення квартири: 

Відповідно до клопотання Білоцерківської місцевої прокуратури  від 26 листопада 2018 

р. № 33-1310 вих. 18:  

Шурашкевичу Василю Миколайовичу на квартиру № 2 по вул. Гетьмана Сагайдачного, 

39 в місті Біла Церква, житловою площею 17,1 кв. м.  Сім’я 4 особи. 

                    

3. Видати ордери на заселення кімнат у гуртожитках міста: 

3.1. Відповідно до клопотання комунального підприємства Білоцерківської міської 

ради «Міської служби замовника»  від 14 вересня 2018 р. № 92: 

Чудлі Олександру Михайловичу на дві кімнати № 69, 70 по вул. Східна, 4, в місті Біла 

Церква, житловою площею 36,7 кв. м. Сім’я 2 особи. 

3.2. Відповідно до клопотання комунального підприємства Білоцерківської міської 

ради «Міської служби замовника»  від 16 листопада 2018 р. № 137: 

Кузьміній Ользі Валеріївні на кімнату № 105 по вул. Східна, 2, в місті Біла Церква, 

житловою площею 14,3 кв. м. Сім’я 3 особи. 

3.3. Відповідно до клопотання комунального підприємства Білоцерківської міської 

ради «Міської служби замовника»  від 14 листопада 2018 р. № 132: 

Бабичу Сергію Леонідовичу на кімнату № 106 по вул. Східна, 6, в місті Біла Церква, 

житловою площею 14,4 кв. м. Сім’я 2 особи. 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка



2 

         

 

4. Виключити зі списку громадян, які користуються правом першочергового одержання 

жилих приміщень та зняти з квартирного обліку відповідно до п.27, п.28 Правил, у зв’язку з 

проведенням інвентаризації: 

4.1. Гуменюка Олександра Михайловича, у зв’язку з необгрунтованим включенням до 

списку. 

4.2. Зінченка Сергія Олександровича, у зв’язку з втратою права першочергового 

одержання жилих приміщень. 

4.3. Коляду Миколу Григоровича, у зв’язку з втратою права першочергового одержання 

жилих приміщень. 

4.4. Цупру Галину Миколаївну, у зв’язку з втратою права першочергового одержання 

жилих приміщень. 

4.5. Фаріона Сергія Михайловича, у зв’язку з необгрунтованим включенням до списку. 

4.6. Наливайського Вадима Михайловича, у зв’язку з необгрунтованим включенням до 

списку. 

4.7. Шараєвського Андрія Олександровича, у зв’язку з необгрунтованим включенням 

до списку. 

 

5. Відмовити у взятті на квартирний облік: 

5.1. Пікалову Едуарду Леонідовичу. Підстава, у зв’язку з відсутністю підстав для взяття 

на квартирний облік, передбачених в п.13, невідповідність вимогам п.п.5 п.13 Правил. 

5.2. Кравченку Андрію Петровичу. Підстава –  не потребує поліпшення житлових умов, 

відповідно до п.13 Правил, ст.34 Житлового кодексу. 

                                         

6. Зняти з квартирного обліку відповідно п.28 Правил: 

Істоміну Тетяну Олександрівну, у зв’язку з необгрунтованим взяттям на облік, 

виявленим в ході інвентаризації. 

 

7. Внести зміни в склад сім’ї: 

7.1. Березовського Олександра Євдокимовича. Сім’я 2 особи. Підстава – включення 

сина в склад сім’ї згідно заяви заявника. 

7.2. Ярової Наталії Вікторівни. Сім’я 5 осіб. Підстава – народження дитини. 

7.3. Герасимчука Павла Юрійовича. Сім’я 3 особи. Підстава – одруження та 

народження дитини. 

 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                              Г. Дикий 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка


